
URADNE OBJAVE fiSfl
I SKA SOBOTA

t ■ Odgovorni urednik:
Leto XVI Murska Sobota, dne 30. septembra 1982 St.: 26 g Martin Vinčec

229. ODLOK O PROGRAMSKEM DELU ZAZIDALNE­
GA NAČRTA STANOVANJSKE CONE-DELA SOSE­
SKE S-2 OB RAZLAGOVI ULICI V LJUTOMERU.

230. ODLOK O DAVKU NA PROMET NEPREMIČNIN V 
OBČINI MURSKA SOBOTA

231. ODREDBA O UKREPIH ZA PREPREČEVANJE IN 
ZATIRANJE STEKLINE PRI ŽIVALIH V OBČINI 
LJUTOMER

232. POROČILO O IZIDU REFERENDUMA V KRAJEV­
NI SKUPNOSTI RADOSLAVCI

233. SKLEP O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO 
KRAJEVNEGA SAMOPRISPEVKA ZA OBMOČJE 
KRAJEVNE SKUPNOSTI ČENTIBA.

234. POPRAVEK ODLOKA O UPRAVNIH TAKSAH V 
OBČINI LJUTOMER.

229.

Na podlagi 10. in 11. člena zakona o urbanističnem plani­
ranju (Ur. list SRS št. 16/67, 27/72 in 8/78), 6. člena odloka o 
urbanističnem načrtu mesta Ljutomer (Ur. objave občin Po­
murja št. 9/80) in 181. člena statuta občine Ljutomer (Ur. objave 
občinskih skupščin Gornja Radgona, Lendava, Ljutomer in 
Murska Sobota št. 44/81) je skupščina občine Ljutomer na seji 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 26. 5. 
1981 sprejela

ODLOK
O PROGRAMSKEM DELU ZAZIDALNEGA NAČRTA 
STANOVANJSKE CONE - DELA SOSESKE S-2 OB 

RAZLAGOVI ULICI V LJUTOMERU

1. člen
Sprejme se programski del zazidalnega načrta stanovanjske 

cone dela soseske S—2 ob Razlagovi ulici v Ljutomeru, ki gaje 
izdelalo PGP Ljutomer — enota za projektiranje in urbanizem, 
št. projekta 155/80 v aprilu 19S1.

2. člen 1
Zazidalni načrt obsega območje med Razlagovo ulici in 

spomenikom NOB ob cesti Ljutomer—Cezanjevci. Na zemlji­
ščih na območju zazidalnega načrta je dovoljena individualna 
stanovanjska gradnja.

Zazidalni načrt — tekstualni in grafični del je sestavni del 
odloka.

3. člen
Zazidalni načrt je stalno na vpogled občanom, organom in 

organizacijam pri upravnem organu pristojnem za urbanizem 
skupščine občine Ljutomer.

4. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah občinskih skupščin Gornja Radgona, Lendava, Lju­
tomer in Murska Sobota.

Številka: 351-102/81-3
Datum: 26/5-1981

Predsednik 
skupščine občine 

Franc ŠTRAKL, 1. r.

230

Na podlagi 1. in 10. člena zakona o davku na promet 
nepremičnin (Uradni list SRS, št. 27/72, 39/74 in 11/79) in 
167. člena Statuta občine Murska Sobota (Uradne objave, št. 
12/80 in 36/81) je Skupščina občine Murska Sobota na seji, 
zbora združenega dela in zbora krajevnih skupnosti dne 23. 9. 
1982 sprejela

ODLOK
O DAVKU NA PROMET NEPRIMIČNIN V OBČINI MUR­

SKA SOBOTA

1. člen
V občini Murska Sobota se plačuje davek na promet 

nepremičnin po zakonu o davku na promet nepremičnin in po 
določbah tega odloka.

2. člen
Davek na promet nepremičnin se plačuje po davčnih 

stopnjah glede na dogovorjeno prodajno ceno ali višino dogo­
vorjenega povračila oziroma prometno vrednost kvadratnega 
metra zemljišča oziroma uporabne površine gradbenega objek­
ta in so različne za kmetijska zemljišča, nezazidana stavbna 
zemljišča in za gradbene objekte.

Stopnje prometnega davka so progresivne in se določajo 
po sistemu stopničaste progresije.

3. člen
Prometni davek se plačuje po naslednjih stopnjah:
1. Za kmetijska zemljišča, če znaša dogovorjena prodajna 

cena ali višina dogovorjenega povračila oziroma prometna 
vrednost za 1 m2 površine:

Znaša %
nad din

5,00

do din

5,00
8,00

davek 
din

0,25
5

+ 7 od presežka nad 5,00 din
8,00 12,00 0,46 + 9 od presežka nad 8,00 din

12,00 18,00 0,82 + 13 od presežka nad 12,00 din
18,00 25,00 1,60 + 19 od presežka nad 18,00 din
25,00 2,93 + 25 od presežka nad 25,00 din



znaša

1. Za nezazidana stavbna zemljišča, če znaša dogovorjena 
prodajna cena ali višina dogovorjenega povračila oziroma 
prometna vrednost za 1 m2 površine:

nad din do din

50,00

davek 
din

%

10
50,00 70'. 00 5,00 + 12 od presežka nad 50,00 din
70,00 100,00 7,40 + 15 od presežka nad 70,00 din

100,00 150,00 11,90 + 19 od presežka nad 100,00 din
150,00 200,00 21,40 + 24 od presežka nad 150,00 din
200,00 33,40 + 30 od presežka nad 200,00 din

Ljutomer (Uradne objave občinskih skupščin Gornja Radgo­
na, Lendava, Ljutomer in Murska Sobota štev. 44/81) je Izvrš­
ni svet skupščine občine Ljutomer na seji dne 1/9-1982 sprejel 
naslednjo

ODREDBO

O UKREPIH ZA PREPREČEVANJE IN ZATIRANJE 
STEKLINE PRI ŽIVALIH V OBČINI LJUTOMER

1. člen

3. Za. gradbene objekte, če znaša dogovorjena prodajna 
cena ali višina dogovorjenega povračila oziroma prometna 
vrednost za 1 m2 uporabne površine:

znaša
nad din do din davek %

din
4.000 12

4.000 8.000 480 + 14 od presežka nad 4.000 din
8.000 12.000 1.040 + 16 od presežka nad 8.000 din

12.000 16.000 1.680 + 18 od presežka nad 12.000 din
16.000 20.000 2.400 + 20 od presežka nad 16.00 din
20.000 24.000 3.200 + 22 od presežka nad 20.000 din
24.000 4.080 + 24 od presežka nad 24.000 din

4. člen
Poleg oprostitev po 4. členu zakona o davku na promet 

nepremičnin se davek na promet nepremičnin ne plačuje, če 
občahi, ki se po zakonu o kmetijskih zemljiščih štejejo za kme­
te, menjajo kmetijska ali gozdna zemljišča z namenom združe­
vanja kmetijskih zemljišč.

Davek na promet nepremičnin se tudi ne plačuje, če gre za 
prvo prodajo novega poslovnega prostora, kadar je bil poslovni 
prostor zgrajen s sredstvi uporabnikov družbenih sredstev. Če 
se taki poslovni prostor odtuji v roku 5 let od njegovega naku­
pa, se davek naknadno odmeri.

5. člen
Glede nastanka davčne obveznosti, oprostitev, odmere in 

plačevanja davka, pritožbe, obnove postopka, vračanja davka 
in prisilne izterjave ter zastaranja se uporabljajo določbe zako­
na o davku na promet nepremičnin.

6. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o 

davku na promet nepremičnin v občini Murska Sobota, (Urad­
ne objave, št. 15/72, 1/76 in 27/81).

7. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih 

objavah pomurskih občin.

Številka: 422-7/82-9.
Murska Sobota, dne

Predsednik
Skupščine občine Murska Sobota 
Martin HORVAT, dipl, pravnik

231

Na podlagi 37. in 38. člena Zakona o varstvu živali pred 
kužnimi boleznimi (Ur. 1. SRS št. 18/77 in 2778), 9. člena 
Odredbe o ukrepih za preprečevanje, zatiranje in izkoreninje­
nje stekline (Ur. 1. SRS št. 25/78) in 212. člena Statuta občine 'I

Območje občine Ljutomer je razglašeno za neposredno 
ogroženo območje s steklino.

2. člen

Na območju občine Ljutomer se odreja obvezna zapora 
psov in mačk.

V času zapore morajo biti psi privezani ali zaprti, kadar so 
zunaj bivališča, morajo biti na vrvici in z nagobčnikom.

V času zapore morajo biti mačke zaprte.
V času zapore psi in mačke ne smejo zapustiti neposredno 

ogroženega območja, kar pa ne veljaza rodovniške živali, ki se 
odpremljajo na razstavo ali vzrejni pregled z dovoljenjem 
veterinarske organizacije,

3. člen
Lastniki in posestniki psov morajo poskrbeti za redno 

cepljenje psov proti steklini, po programu pristojne veterinar­
ske službe. Pse, ki iz kakršnihkoli razlogov niso bili cepljeni v 
tekočem letu in pse, ki so dopolnili 4 mesece starosti, so lastniki 
dolžni pripeljati na cepljenje v veterinarsko postajo.

Posestniki necepljenih psov so dolžni poskrbeti za njihovo 
humano pokončanje in neškodljivo odstranitev trupla, ker bo 
sicer to storjeno na njihove stroške. Pokončanje so dolžni 
prijaviti veterinarski postaji v Ljutomeru zaradi spremembe 
oziroma popravka v registru psov.

4. člen
Odreja se obvezno pokončanje psov in mačk, katerih 

posestniki se ne drže predpisane zapore.
Pokončati je treba vse necepljene in neregistrirane pse, vse 

pse brez znamkice ter pse in mačke, ki se prosto gibljejo izven 
bivališča (potepuške pse in mačke).

5. člen
Prepovedano je odirati žival, ki je poginila ali bila pokon­

čana žaradi stekline ali suma, daje zbolela za steklino.
Trupla takih živali je potrebno napravi neškodljiva skupaj 

s kožo. Prav tako je potrebno napraviti neškodljive tudi odrte 
kože, če se po odiranju in raztelesbi ugotovi, da je bila žival 
stekla ali obstaja sum za to.

6. člen
Prepoveduje se lov s psi, ki niso dvakrat ha leto zaščitno 

cepljeni proti steklini in če ni dosežena polna imunost živali vse 
tekoče leto. Veterinarska postaja Ljutomer, ki vodi evidenco 
prijavi, odjavi in cepljenju psov, bo uvedla v evidenco tudi 
drugo zaščitno cepljenje psa proti steklini.

7. člen
Odreja se obvezno pokončavanje zveri in pižmovk. Po- 

končavanje zveri in pižmovk ter potepuških psov in mačk 
opravljajo lovske organizacije.

Lovske organizacije lahko organizirajo tudi pogone na 
zveri in potepuške pse, če na drugi način ne mcrejo opraviti 
nalog iz prejšnjega odstavka.

Prepovedano je na neposredno ogroženem območju 
odirati trupla divjadi in jemati lovske trofeje te divjadi.

8. člen
Prepovedano je klati živali, če se ugotovi, daje stekla ali če 

obstaja sum, daje zbolela za steklino.
Prepovedano je uporabljati, prodajati ali darovati m^p, 

mleko, druge surovine in proizvode, ki izvirajo od živali, zbole­
lih ali sumljivih, da so zbolele za steklino. ST

R
A

N
 20

 VE
ST

N
IK

, 3
0.

 SE
PT

EM
B

R
A

 19
82



9. t\en
V si lastniki in posestniki psov so dolini v celoti izvajati vse 

preventivne ukrepe glede zatiranja nevarne kužne bolezni 
stekline, kot je določeno v tej odredbi. Prav tako so dolžni 
izvajati vse ukrepe, ki jih vsebuje odredba o ukrepih za prepre­
čevanje, zatiranje in izkoreninjanje stekline (Ur. 1. SRS št, 
25/78) ter tudi ukrepe, ki jih odredi občinska veterinarska 
inšpekcija.

10. člen
Kršitev določb te odredbe se kaznuje po Zakonu o varstvu 

živali preči kužnimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Ur. 1. 
SFRJ št. 43/76) in Zakona o varstvu prebivalstva pred nalezlji­
vimi boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Ur. 1. SFRJ št. 58/78).

11. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odredba, neha veljati odredba 

o ukrepih za preprečevanje stekline na območju občine Ljuto­
mer (Uradne objave občinskih skupščin Gornja Radgona, 
Lendava, Ljutomer in Murska Sobota štev. 34/78).

12. člen
Ta odredba začne veljati naslednji dan po objavi v Urad­

nih objavah občinskih skupščin Gornja Radgona, Lendava, 
Ljutomer in Murska Sobota.

Štev.: 322-S1/82-3
Datum: 7/9-1982

Predsednik Izvršnega sveta 
Skupščine občine Ljutomer 

Anton KOSI, I r.

POROČILO
o izidu referenduma v Krajevni skupnosti Radoslavci

Na referendumu za uvedbo krajevnega samoprispevka v 
krajevni skupnosti Radoslavci, kije bil v nedeljo H. 7. 1982 so 
bili doseženi naslednji rezultati:

.c

KS Radoslavci
Skupaj: 470 397 353 38 6

Glasovalna mesta
Štev. vol. 
upravič.

glasovalo

ne
ve

lj

skup. za proti
1 2 3 4 5 6

1. Radoslavci 210 158 137 17 4
2. Precetinci 158 147 132 13 2
3. Godemarci 102 92 84 8 .*

II.
Volilna komisija pri KS Radoslavci je na podlagi gradiva 

o izvedbi referenduma in v smislu 2. člena zakona o referendu­
mu in o drugih oblikah osebnega izjavljanja (Ur. list SRS št. 
23/77) ugotovila, da je odločitev na referendumu sprejeta, saj 
je 75 % volilnih upravičencev glasovalo ZA uvedbo krajevnega 
samoprispevka.

733

SKLEP

O RAZPISU REFERENDUMA ZA UVEDBO KRAJEVNE­
GA SAMOPRISPEVKA ZA OBMOČJE KRAJEVNE SKUP­
NOSTI ČENTIBA

1. člen

Za območje Krajevne skupnosti Čentiba se razpiše refe­
rendum za uvedbo krajevnega samoprispevka za obdobje od 1. 
11,1982 do 30. 10. 1987, ki bo uporabljen za:

1. asfaltiranje krajevnih cest v zaselkih in to: ,

»Kisvolgy« od že asfaltirane ceste do hiše Gerenčer Kata­
rine in odcep od te ceste do kleti Jaklin Janeza,

— »Fodorrend« od že asfaltirane ceste do hiše Lazar 
Evgena,

— »Sziics« od regionalne ceste do hiše Gomboc Jožefa.
2. za dograditev športnega objekta

3. adaptacijo vaškega doma,
4. sofinansiranje glavnega vodovoda

5. sofinansiranje glavnega telefonskega voda
6. urejevanje hudournikov
7. finansiranje zaščitnega sloja na že asfaltiranih delih 

cest, kjer ni zaščitnega sloja.
Skupna predračunska vrednost del za katere se uvede 

samoprispevek znaša 3,600.000.- din. S samoprispevkom se bo 
predvidoma zbralo 3,600.000 - din.

2. člen

Referendum bo v nedeljo 17. oktobra 1982 od 7. do 19. ure 
v prostorih Osnovne šole Čentiba. Za postopek o glasovanju se 
smiselno uporabljajo določila zakona o volitvah delegacij in 
delegiranja delegatov v skupščine družbenopolitičnih skupno­
sti in Zakona o samoprispevku.

3. člen

Pravico do glasovanja na referendumu imajo občani, ki so 
vpisani v splošni volilni imenik ter občani, ki še nimajo volilne 
pravice, so pa v delovnem razmerju.

Volilci glasujejo neposredno in tajno z glasovnico, ki 
vsebuje naslednje besedilo:

Krajevna skupnost Čentiba
Datum: 17. 10. 1982

Glasovnica

Referendum dne 17. 10. 1982 o uvedbi krajevnega samo­
prispevka za izvedbo programa Krajevne skupnosti čentiba.

Samoprispevek bi znašal
— 2 % od neto OD zaposlenih občanov
— 2 % od dohodka obrtnikov in samostojnih poklicev
— 2 % od KD iz kmetijstva delovnih ljudi in občanov
— 2 % od pokojnin, ki presegajo 1.500,- din
— 300.- din mesečno od delavcev zaposlenih v tujini 

Zavezanci, ki imajo dohodek iz dveh ali več virov plačujejo 
prispevek za vsak dohodek posebej.

Glasujem

»ZA« »PROTI«

Volilna komisija 
Predsednik: 
Sever Franc

Volilec izpolni glasovnico tako, da obkroži besedo »ZA« 
če se strinja z uvedbo samoprispevka, oziroma obkroži besedo 
»PROTI« če se z uvedbo samoprispevka ne strinja.



4. člen

Nadzor nad sredstvi njegovi namenski uporabi ter nad 
- izvajanjem del vrši svet krajevne skupnosti Centiba, ki najmanj 

enkrat letno poroča zboru občanov o poteku del in porabi 
sredstev.

5. člen
Ta sklep prične veljati z dnem objave v Uradnih objavah 

Pomurskih/jpbčin in se uporablja od 1. 11. 1982 dalje.

V Čentibi, dne 20. 8. 1982

Predsednik skupščine 
KS Centiba 

LUDVIK KIRALY

234

POPRAVEK

ODLOKA O UPRAVNIH TAKSAH V OBČINI LJUTO­
MER

V odloku o upravnih taksah v občini Ljutomer (Uradne 
objave, št. 24 z dne 5. avgusta 1982) se v naslovu izpuščeni 
datum glasi: »27. julija 1982«.

Celotni prvi člen se pravilno glasi:
»Za spise in dejanja v upravnih stvareh ter za druge pred­

mete in dejanja pn občinskih organih se plačujejo občinske 
upravne takse.

Z organi iz prvega odstavka tega člena so mišljeni:
— upravni organi občine Ljutomer;
— druge organizacije in skupnosti, kadar v okviru javnih 

pooblastil na podlagi zakona ali na njegovi podlagi izdanih 
predpisov odločajo o upravnih stvareh.«


	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne26\vESTNIK_198200000945.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne26\vESTNIK_198200000946.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne26\vESTNIK_198200000947.jpg‎
	‎C:\Users\Admin\Desktop\Priloge82\uradne26\vESTNIK_198200000948.jpg‎

